CONSELHO ESTADUAL DE EDUÇAÇÃO

PROCESSO CEE Nº 647/72 PARECER CEE Nº 2684/73
Aprovado por Deliberação
de 5/12/73

INTERESSADO - LUIZ CARLOS GOMES

ASSUNTO - Indicação do interessado para as funções de Instrutor - De-

partamento de Engenharia Civil - na Faculdade de Engenha-

ria da Fundação Educacional de Bauru

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

RELATOR - Conselheiro Wlademir Pereira

HISTÓRICO - A Faculdade de Engenharia, da Fundação Educacional

de Bauru, indica o engenheiro Luiz Carlos Gomes para Instrutor, junto

ao Departamento de Engenharia Civil.

FUNDAMENTAÇÃO - O indicado é graduado em Engenharia Civil pela

Faculdade de Engenharia de Bauru. Tem experiência docente como Professor

da Escola Técnica de Bauru, do Instituto Toledo de Ensino. Sua indicação

é para função inicial, de acordo com o Regimento.

CONCLUSÃO - Favorável à contratação de Luiz Carlos Gomes para

Instrutor da Faculdade de Engenharia, da Fundação Educacional de Bauru,

Departamento de Engenharia Civil.

São Paulo, 15 de setembro de 1973

a) Conselheiro Wlademir Pereira - Relator

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, em sessão realizada nesta

data, após discussão e votação, adotou como sua Indicação a conclusão do

Voto do nobre Conselheiro, estando presentes os nobres Conselheiros:

Alpínolo Lopes Casali, Amélia A. Domingues de Castro, Luiz Ferreira Mar-

tins, Olavo Baptista Filho, Oswaldo A. Bandeira de Mello, Paulo Gomes

Romeo, Rivadávia Marques Júnior e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 1973

a) Conselheiro Moacyr E. M. Vaz Guimarães
Presidente